
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 28 grudnia 2020r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

stanu oleju napędowego w zbiorniku Urzędu Gminy Turośl 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j. z zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji stanu oleju napędowego w 

zbiorniku Urzędu Gminy Turośl w składzie: 

1. Wisław Gleba – przewodniczący, 

2. Marian Kuliś – członek, 

3. Andrzej Parciak – członek. 

§ 2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w dniu 31 grudnia 2020 r. w obecności 

osoby materialnie odpowiedzialnej: Andrzej Paliwoda – kierownik Zespołu Obsługi Szkół 

Gminy Turośl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 


